ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2017

             № 37/190
с. Высокораменское

О назначении даты выборов депутатов Высокораменской сельской Думы четвертого созыва и главы Высокораменского сельского поселения
В соответствии со статьей 5 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Высокораменской сельской Думы четвертого созыва и главы Высокораменского сельского поселения на 10 сентября 2017 года.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Шабалинский край», сборнике нормативно правовых актов Высокораменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Заместитель председателя

Высокораменской сельской Думы

      С.Н. Татаринов